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Kjære troende! 

Blant månedene, dagene og nettene 

som Allah har skapt, finnes det svært 

verdifulle årstider med gevinst. Muharram-

måneden, som vi nå er inne i, er også en 

verdifull tidsperiode som de troende bør se 

på som et stort rikdom og en mulighet. 

Muharram, den første måneden i Hijri-året, 

er begynnelsen på guddommelig 

velsignelse og rikdom, fred og trygghet. 

Muharram er en av de fire månedene hvor 

det er forbudt å krige. Vår allmektige Herre 

sier i den hellige Koranen følgende: 

“Sannelig, månedenes antall er tolv i tråd 

med Allahs forordning den dagen Han 

skapte himlene og jorden. Fire av disse 

månedene er hellige. Dette er den rette 

måten...”1 

Ærede troende! 

Den tiende dagen i måneden 

muharram, dagen for "Ashura", har også 

gått inn i vår historie og i våre minner med 

en dyp sorg. På denne forferdelige dagen 

ble Hussain (ra), barnebarnet til vår elskede 

profet og lyset i Alis (ra)  og Fatimas (rah) 

øyne, martyr i Karbala sammen med mer 

enn sytti muslimer som var sammen med 

ham. Karbala er den felles smerten og 

hjertesorgen til dem som tror på Allah og 

Hans sendebud, og som har inngravert 

kjærligheten til Ahl al-Bayt i sine hjerter. 

Gjerningsmennene bak denne 

avskyelige hendelsen fordømmes i 

samvittigheten til alle muslimer uten 

unntak, uavhengig av sekt eller livssyn. I 

dag har mange islamske byer forvandlet seg 

til Karbala i smerte og tårer. Mens våre 

brødre og søstre forfølges, uskyldige 

kvinner og barn blir fratatt livet, er det vår 

plikt å forstå Karbala riktig og å ta stilling 

som Hussain (ra) i møte med 

urettferdigheten.  

Kjære troende! 

Det viktigste budskapet i 

muharram-måneden er å verne om vårt 

samhold og vår solidaritet, og aldri gå på 

kompromiss med vårt brorskap. Vår Herre 

advarer oss i den hellige Koranen på 

følgende måte: “Vær ikke som de som ble 

splittet seg imellom og falt i strid etter å 

ha mottatt tydelige tegn, for dem blir det 

en forferdelig straff. ”2 Vår elskede profet 

(saw) sier i en av sine hadither: “Bær ikke 

hat og fiendskap mot hverandre, vær 

ikke sjalu på hverandre, vend dere ikke 

mot hverandre, o Allahs tjenere! Vær 

brødre og søstre.”3 

Så, kom igjen! La oss stå ved det 

godes side, mot det onde og de onde, og 

opprettholde rett og sannhet, slik som vår 

ærede Hussain (ra). La oss løpe til enhet, 

solidaritet og wahdat med våre hjerter som 

møtes i Islams lys. Vær hilset til alle våre 

martyrer, spesielt Hussain (ra) og Ahl al-

Bayt som døde som martyrer i Karbala, og 

til alle våre martyrer som ga sitt liv for våre 

hellige verdier. Måtte deres posisjoner være 

høye og deres steder være paradis. 
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